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PADRON DE LA ASAMBLEA CANTONAL 12/08/2021
CANTON BELEN SACE ~ CODSI
PARTIDO LIBERACION NACIONAL PROVINCIA DE HEREDIA 4-7
Delegados(as) Distritales:
Nombre Cedula Firma
Distrito SAN ANTONIO
ALFARO MURILLO ANA BELEN 401930907
ALVAREZ GONZALEZ EDGAR HERNAN 401011430
DELGADO ARIAS JOSE GUILLERMO 400950018
GONZALEZ MONTERO MARIA LOURDES 204210898
HERRERA RAMIREZ RODOLFO 105650771
MORA RAMIREZ RITA 105100195
MORERA ARROYO ALLAN ALBERTO 401670077
SALAZAR VARGAS JOSE FRANCISCO 207160247
VENEGAS MURILLO TERESITA 401210447
Distrito LA RIBERA
AGUERO ORTEGA IVANNIA 206010386
AGUILUZ ALVAREZ ISABEL 103951338
GONZALEZ TREJOS SAMARIA 206310578
GUERRERO CHAVARRIA ANA MERCEDES 401150564
MARENCO CHAVES DIEGO 117200308
SANABRIA VILLALOBOS VICTOR MANUEL 401330401
SANDOVAL AGUILERA ISRAEL 400920427
SHADID LEPIZ ELIAS 700580530




Nombre
Distrito ASUNCION

FUENTES DELGADO LUZ MARINA
GONZALEZ GONZALEZ ANA ZAIDA

LI GUZMAN RODRIGO ORLANDO
QUESADA AVILA FRANCINE MARIA
RAMIREZ CESPEDES LORENZO

RAMIREZ STRASBURGER GLORIA BRIGIT
STEINVORTH STRUNZ WALTER

Presidentes(as) de los Movimientos:
Nombre
Movimiento MUJERES
ZUMBADO NUNEZ MILENA
Movimiento JUVENTUD

VILLALOBOS CHACON DIANA
Movimiento COOPERATIVO
VENEGAS MURILLO JOSE LUIS
Movimiento TRABAJADORES

GUIDO QUESADA OSCAR MARIO

Cedula

401380028

401470202

105420131

203970405

402490179

110180702

104131300

Firma

Cédula

401560162

402310787

400890894

401440513

Firma
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